
ZARZĄDZENIE Nr 40/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie oddania do dyspozycji Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Śniadeckiego w
Żninie lokalu zamiennego położonego w Żninie przy ul. …............ celem wskazania

go najemcy lokalu znajdującego się na terenie szkoły. 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) i § 13 załącznika do uchwały
Nr IV/34/2003 Rady Miejskiej  w Żninie z dnia 24 stycznia 2003 r.  w sprawie ustalenia
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin

zarządza się, co następuje :

§ 1. Oddać  lokal zamienny położony w Żninie przy ul. ….................. do  dyspozycji
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie celem  wskazania go
rodzinie zajmującej mieszkanie na terenie szkoły. 

§ 2.  Lokal zamienny o którym mowa w § 1 składa się z pokoju, kuchni, łazienki i
korytarza o pow. 35,47 m2 i znajduje się na parterze budynku gminnego położonego w
Żninie przy ul. ….................................

§ 3.  Warunki przekazania, zawarcie umowy najmu, zostaną omówione pomiędzy
przedstawicielem  Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Żninie,  Dyrektorem
Szkoły Podstawowej Nr 2 i wskazanym najemcą.                              .

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Gospodarki
Mieszkaniowej spółka z o.o. w Żninie .

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2013 r. poz. 645 i poz.
1318.

                                        



U z a s a d n i e n i e

Szkoła  Podstawowa  Nr  2  im.  Jana  Śniadeckiego  w  Żninie  od  lat  boryka  się  z
brakiem izb lekcyjnych. Sytuacja ta ma istotny wpływ na prowadzony nabór  do pierwszych
klas.  Rozwiązaniem  tego  problemu  może  być  wskazanie  lokalu  zamiennego  jednej  z
rodzin zamieszkujących obecnie na terenie szkoły. Pozwoli to na adaptację zwolnionego
mieszkania  na klasę lekcyjną i na częściowe rozwiązanie problemów lokalowych szkoły.
Biorąc  pod uwagę powyższe Burmistrz  Żnina  podjął  decyzje  o  oddaniu  do dyspozycji
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie lokalu zamiennego położonego
na parterze budynku przy ul. ….................................... w Żninie.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


